FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

EDITAL Nº 02/2024 DE 18 DE  MARÇO DE 2024

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2023

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Diretoria de Gestão

do Trabalho e Desenvovimento Institucional, em cumprimento ao item 3.2.9 do Edital

FEMAR 01/2023 de abertura do Concurso Público e ao item 11 do Edital de

Convocação 02/2024, de 18 de março de 2024, torna publico o resultado prelimar do

procedimento de heteroidentificação realizado no dia 25 de março de 2024:

NOME DO EMPREGO NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS ALESSANDRA DOS SANTOS DA SILVA 2916247167 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS ALEXSANDER SILVA DE OLIVEIRA 2916218398 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS ANA BEATRIZ ROSA DA SILVA 2926226864 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS ANA PAULA DOS SANTOS BASTOS ALVES 2926256481 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS
ANDREIA BARBOSA DO PATROCINIO DA
CONCEICAO

2926348832 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS BRUNA KELLY PEREIRA DE CARVALHO 2926367620 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS CLAUDIA HELENA PONCIANO DA SILVA COSTA 2926226424 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS DANIELE ROSA DE ALMEIDA 2926103036 APROVADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO DENNYS MATHEUS SILVA QUINTANILHA 2836355897 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS DIEGO FRANCELINO DA SILVA 2926236510 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS EDUARDA ARAUJO DOS SANTOS 2926352118 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS EDUARDO MOREIRA DE JESUS DA SILVA 2926030930 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS GABRIELA GAUDENCIO DA SILVA PINTO 2916280822 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS GEISIELE AVELINE SANTOS FERREIRA 2926332900 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS GISELE DOS SANTOS 2926225676 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS GLAUCEANE DA CONCEICAO LEANDRO 2926354300 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS JANINE SILVA NOVAES 2926315691 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS JOSIELLE GOMES TEIXEIRA 2926018918 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS JOYCE DOS SANTOS COIMBRA 2916237136 APROVADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO JOYCE SILVA DE MENDONCA FERREIRA 2836324575 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS JULIANA FONTES DE SOUZA TEIXEIRA 2926077885 ELIMINADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO JULIANA LOPES DE OLIVEIRA 2836285406 ELIMINADO

AGENTE DE AÇÃO SOCIAL KARINE GUIMARAES ALVES MIGUEL 2806008597 APROVADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA  KELWIM DA SILVA OLIVEIRA 2856295724 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS LETICIA OLIVEIRA ALVES MONTEIRO 2916115493 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS LIVIA DE AZEVEDO CORREA 2916045117 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS LOIANE ROSA MACHADO 2926259079 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS LUANA RAMOS DA COSTA 2926308466 APROVADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO LUANA REJANE BARROS DA SILVA 2836378772 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS LUANNA RIBEIRO DA COSTA 2926202557 APROVADO

           FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 1/2023

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS MARCELLA SAMARA BALBI GONCALVES 2926079699 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS MARCIA ALMEIDA GONZAGA 2926340892 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS MARIANA GLANDY DE SOUZA 2926072160 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS MARTA SANTOS LIMA 2916349862 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS MARYANA REGINA DE MORAES SANTOS 2926146193 APROVADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO MILENA DE SOUZA XAVIER 2836126040 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS MONICA PIO DA SILVA CORREA 2926195027 APROVADO

TECNICO EM RADIOLOGIA  MOYSES RODRIGUES FILHO 2986293180 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS NAIARA MELLO LOPES 2926004785 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS NATALIA BATISTA COSTA DA SILVA 2926176497 APROVADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA  NORIEDISON DAMACENO DOS SANTOS 2856175417 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS RACHEL MARCELINO VIEIRA DA SILVA 2926253805 APROVADO

AUXILIAR ADMINISTATIVO RENAN DE OLIVEIRA SOARES 2836386145 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS RENATA DE SOUZA CUNHA 2926187501 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 24 HORAS ROSELI SANTOS SILVERIO MARTINS 2916297435 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS SARAH MANSO DA SILVA 2926201292 APROVADO

AUXILIAR DE FARMÁCIA  TUYANE RIBEIRO FREITAS PIMENTA 2856102317 ELIMINADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS VERONICA MAESTRELO DE ANDRADE 2926297655 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS WALLACE DOS REIS GASTAO DA SILVA 2926379312 APROVADO

AGENTE DE AÇÃO SOCIAL YASMIM ANCELMO CORREA BORGES 2806018463 APROVADO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40 HORAS YRIS VITORIA DOS SANTOS NUNES 2926173782 APROVADO

Maricá, 03 de abril de 2024

Diretoria de Gestão do Trabalho e Desenvolvimento Institucional

 FEMAR